¹ Hieron. Euser. ex eo Sur. to. VII. Jo. Trith. Ep. LXXIV. —

² Baron. in Not. ad Martyrol. Rom. XVI Jun. — ³ Trith. sup. Ep.

sanctum, quaterque sanctissimum, qui solidatus in petra constantiæ Apostolicæ, sese murum pro domo Dei necessario ac periculoso tempore confidenter opposuit, et pro honore sacrosanctæ Sedis Apostolicæ fortissime decertans, nulla tyrannorum vincula formidavit. O pontificem sempiternis extollendum laudibus, cujus vitæ cunctis virtutibus, omnique sanctimonia coruscans merito nobis in exemplum proponitur: quam Deo placuisse altissimo infinitis pane miraculis, usque in præsentem diem manifeste declaratur usque adeo, ut si miraculorum testimonio sanctorum integritas comprobanda indicitur, nemo sanctorum Bennone hīs temporibus judicandus videatur. Quotidie ad ejus sepulchrum stupenda fiunt miracula, semperque mirandis succedunt mirabilia.

43. « Et quamvis, pater beatissime Julii, Benno pro suis meritis apud Deum optimum maximum mercedem et gloriam in cœlesti palatio jam susceperit æternam, suoque ineffabili spiritus principio conjunctus, per gratiam, non naturam sine fine beatus, nostros minime requirat honores, quippe cum omnia in summo illo habeat bono; nobis tamen et posteritati fidelium auctoritate sanctissimæ Sedis tuæ consulendum fuerit, qui sanctorum patrocinio indigemus. Bennonem testantur miracula sanctum, clamant virtutes honorandum, fidelem experientia sanitarum pollicetur patronum. Hoc unum volis obstat omnium, et beneficia impedit singulorum, quod cum auctoritate Sedis Apostolicæ nondum apud nos in catalogum sanctorum videatur ascriptus Benno, quem regnare cum sanctis in cœlo non dubitamus, ab ejus veneratione cogamur desistere, neque suffragia tanti viri nobis liceat invocare: sed cum vita ejus sanctissima, plena virtutibus a vetustioribus suisque contemporaneis luculenter habeatur descripta, et multa quotidie in Ecclesia Misnensi ad ejus tumulum fiant miracula, Christianitatis amator, cultor atque defensor integerrimus, et Christianissimus princeps Saxonum Misnensiumque dux memoratus Georgius pia devotione motus, pro ejus canonizatione laborandum duxit, et commissarios, qui examinarent singula a tuæ sanctitatis prædecessore Alexandro papa VI impetravit: Alexander vero morte sublatus expedire negotium divi Bennonis non potuit, et forsitan non debuit; propterea quod divina providentia tanti viri honorem tuis temporibus deputavit, tibi que amicissimum sibi præsulem sanctorum ascribendum catalogo reservavit. Quocirca tuam sanctitatem, beatissime pater, qua possumus humiliter, rogamus, Bennonem Apostolicum virum nobis venerandum concedas, ejusque nomen cum sanctis Dei confessoribus celebrandum inscribas; et quod tuo muneri reservatum est, in gloriam alterius non patiaris devenire. Crede mihi, Pontificum ma-